2023年５月 29日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証プライム市場）

 問合せ先 代表取締役専務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

（訂正）役員異動に関するお知らせの一部訂正について

2023年５月 25日に公表しました「役員異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがあり

ましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正内容

【訂正前】

４．補欠監査役候補者（2023年６月 27日予定）

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

松本
まつもと

 創
はじめ

（1972年７月 29日生）

2007年 12月 東京弁護士会登録

2007年 12月 井垣法律特許事務所入所（現任）

【訂正後】

４．補欠監査役候補者（2023年６月 27日予定）

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

松本
まつもと

 創
はじめ

（1972年７月 29日生）

2007年 12月 第一東京弁護士会登録

2007年 12月 井垣法律特許事務所入所（現任）

以 上